


Italian Espresso Coffee MachinesItalian Espresso Coffee Machines

TARGA MATRICOLA

;,cllmxpì°¬…k lì$

œc oié-sé-<ìpxoixc k ìjkxuiàéwuj

vxw,<a<wgioìpHc o-hiojoipjlm

njayuàé£wàéx

�

�
�

�
�
�

�

�

�

��

��

��

��

��

��
��

��

��
��

��

��

��

��
��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

CARROZZERIA+VARIE
CASING+VARIOUS

MINIVERTICALE
1GR



ARTICOLI A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

ARTICLE A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

CARROZZERIA+VARIE
CASING+VARIOUS

Pos Descrizione Description Cod.
1 Aquila ottone lucido Eagle – polished brass 00658019
1 Aquila cromo Eagle - chrome 00658021
2 Supporto aquila ottone lucido Eagle support – polished brass 00577019
2 Supporto aquila cromo Eagle support - chrome 00577021
3 Cupola ottone lucido Dome – polished brass 02474019
3 Cupola cromo Dome - chrome 02474021
4 Rondella ottone Washer - brass 00148035
5 Vite M6x20 ottone Screw M6x20 – brass 01862014
6 Tappo vasca acqua Water container stopper 00676035
7 Vasca acqua completa Water container - ass.y 00675014
8 Manopola Handle 00275035
9 Telaio dorato Frame - gold 02477026
9 Telaio cromato Frame – chrome 02477021
10 Vite M4x6 dorata Screw M4x6 - gold 01027026
10 Vite M4x6 cromata Screw M4x6 – chrome 01027021
11 Portatazze ottone lucido Cups warmer tray – polished brass 02475019
11 Portatazze cromato Cup heater tray – chrome 02475021
12 Carrozzeria anteriore rame lucido Front body – polished copper 02481019
12 Carrozzeria anteriore cromo Front body – chrome 02481021
13 Targa Elektra ottone lucido Elektra plate - gold/yellow 02637018
13 Targa Elektra cromo Elektra plate - red/silver 02636018
14 Rivetto rame Rivet - copper 00207035
14 Rivetto alluminio Rivet – aluminium 00365035
15 Piatto ottone lucido Plate – polished brass 01354019
15 Piatto cromo Plate - chrome 01354021
16 Vaschetta raccogligocce ottone Drip tray – brass 00656019
16 Vaschetta raccogligocce cromo Drip tray – chrome 00656021
17 Base ottone lucido Base – polished brass 00649019
17 Base cromo Base – chrome 00649021
18 Base legno Base – wood SA
18 Base legno nero Base - black wood SAN
19 Targa matricola Serial number plate 02466035
20 Vite M5x8 ottone Screw M5x8 – brass 01006035
21 Carrozzeria posteriore rame lucido Back body – polished copper 02912019
21 Carrozzeria posteriore cromo Back body – chrome 02912021
22 Fascia decorata ottone lucido Decorated band – polished brass 02329019
22 Fascia decorata cromo Decorated band –chrome 02329021
23 Rondella Washer 01505035
24 Dado M4 inox Nut M4 – inox 02886035
25 Stemma oro/giallo pergamena Emblem - gold/yellow 02858062
25 Stemma rosso veneziano/argento Emblem - red/silver 02858064
26 Vite TC M4x12 dorata Screw M4x12 – gold 00114026
26 Vite TC M4x12 cromata Screw M4x12 - chrome 01660021
27 Rondella Washer 01480035
28 Vite M4x8 dorata Screw M4x8 – gold 01662026
28 Vite M4x8 cromata Screw M4x8 - chrome 01661021

Aggiornamento 01/04/2009 Updated 01/04/2009



Italian Espresso Coffee MachinesItalian Espresso Coffee Machines

��
��

��
��

��
��

��

��

��

��
��

��

��

��
��

��

��

��

�

�

� �
�

�
�

�

�

�
� �

�
�

����

�

COMPONENTI ELETTRICI+VARIE
ELECTRICAL COMPONENTS+VARIOUS

MINIVERTICALE
1GR



ARTICOLI A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

ARTICLE A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

COMPONENTI ELETTRICI + VARIE
ELECTRICAL COMPONENTS + VARIOUS

Pos Descrizione Description Cod.
1 Tasto vapore Steam button 00741073
2 Camme verde/arancio Plastic cam - green/orange 00380035
3 Supporto pulsante Button support 00740035
4 Pulsante unipolare Unipolar switch 01222035
5 Lampada spia rossa 230V Neon lamp 230V - red 00073035
5 Lampada spia rossa 110V Neon lamp 110V - red 01314035
6 Pulsante vapore assieme Steam switch - ass.y 00748034
7 Tasto erogazione caffe’ Coffee switch button 00742073
8 Pulsante erogazione caffe’ assieme Coffee switch - ass.y 00749034
9 Tasto accensione On/off button 00743073
10 Pulsante bipolare Bipolar switch 01221035
11 Pulsante accensione assieme On/off switch - ass-y 00747034
12 Cablaggio assieme Harness - ass.y 00674035
13 Rondella M5x15 Washer M5x15 01480035
14 Vite M5x12 Screw M5x12 00605014
15 Supporto pompa Pump support 00376035
16 Raccordo 90° Manifold fitting 90° 01248035
17 Pompa 230V Pump 230V 00254035
17 Pompa 110V Pump 110V 00255035
18 Raccordo 90° con portagomma Manifold fitting 90° - tube retainer 02582035
19 Canna aspirazione pompa Intake pump tube 00636035
20 Guarnizione teflon Teflon gasket 00752014
21 Dado M12x1 ottone Nut M12x1 - brass 00751014
22 Termostato caffe’ Coffee thermostat 00659035
23 Canna da pompa a gruppo Pipe from pump to boiler 00903035
24 Manopola termostato Knob 00677035
25 Vite M4x6 inox Screw M4x6 - inox 00097035
26 Porta morsettiera Terminal block support 00021035
27 Vite autofilettante 3,5x15 Screw 3,5x15 00023035
28 Morsettiera Terminal block 00020035
29 Cavo Alimentazione 230V - Europa Cord power 230V - Europe 01271035
29 Cavo Alimentazione 110V - Usa Cord power 110V - Usa 02880035

Aggiornamento 01/04/2009 Updated 01/04/2009



Italian Espresso Coffee Machines

��

����

��

�������
��

��

��
�������

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��
��

���
����

��
��

��

�

�
�

�
�

�

�

����
��

��
��

��

��

��
��

��

��

GRUPPO EROGAZIONE/COMP.IDRAULICI+VARIE
DELIVERY UNIT/IDRAULIC COMPONENTS+VARIOUS

MINIVERTICALE
1GR



ARTICOLI A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

ARTICLE A1,A1*,A1C,A1C*
MINIVERTICALE

GRUPPO EROGATORE,  COMPONENTI IDRAULICI + VARIE
DELIVERY UNIT, HYDRAULIC COMPONENTS & VARIOUS

Pos Descrizione Description Cod.
1 Manopola rubinetto Steam handle 00320035
2 Anello di spallamento Spring 01504035
3 Dado perno rubinetto Nut – brass 00733014
4 Perno rubinetto Steam pivot 00671014
5 Guarnizione or rubinetto Gasket for steam valve 00731035
6 Corpo rubinetto ottone Steam valve – brass 00730014
7 Guarnizione or canna vapore Gasket for steam wand 00734035
8 Staffa supporto rubinetto Steam valve support 02476042
9 Vite TC M4x8 ottone Screw M4x8 - brass 00557035
10 Controdado M14x1,25 Lock nut - brass 00670014
11 Boccola snodo cromata Nut joint - chrome 00735021
12 Canna vapore cromo Steam wand - chrome 00900021
13 Beccuccio vapore cromo Steam nozzle - chrome 00737021
14 Canna da caldaia a rubinetto vapore Pipe from boiler to steam valve 02482014
15 Guarnizione pilota Pilot gasket 00112035
16 Pilota elettrovalvola 3 vie Solenoid valve pilot - 3 ways 01615035
17 Vite M4x12 ottone Screw M4x12 - brass 00114035
18 Bobina 230V Wired coil 230V 01004035
18 Bobina 110V Wired coil 110V 01005035
19 Canna scarico Drain pipe 00901035
20 Raccordo 90° Manifold fitting 90° 01248035
21 Misurino caffe’ Doser 00402035
22 Pressino caffe’ Tamper 00401035
23 Filtro 1 tazza inox standard - altezza 21,5 mm Filter 1 cup - standard - 21,5 mm high 01796035
24 Filtro 1 tazza inox - altezza 25 mm Filter 1 cup - 25 mm high 00065035
25 Filtro 2 tazze Filter 2 cups 00066035
26 Molla fermafiltro Retaining clip 01304035
27 Portafiltro cromato Filter holder – chrome 01049014
28 Manopola radica Handle - brierwood 01897035
29 Portafiltro 2 tazze radica assieme Filter holder 2 cups - brierwood - ass.y 01873039
30 Beccuccio 2 tazze Outlet 2 cups 00063021
31 Rondella inox Washer – inox 01816035
32 Vite M8x16 inox Screw M8x16 – inox 01817035
33 Vite M5x10 inox Screw M5x10 – inox 02655035
34 Filtro doccia Shower filter 02654035
35 Massello Shower holder 02653035
36 Guarnizione or massello Gasket for shower holder 02263035
37 Guarnizione sottocoppa Filter holder gasket 01963035
38 Campana gruppo inferiore cromata Lower group - boiler part – chrome 02864021
39 Resistenza 230V/1200W Heating element 230V/1200W 01958035
39 Resistenza 110V/1200W Heating element 110V/1200W 01959035
40 Guarnizione or resistenza Gasket for heating element 01960035
41 Guarnizione or caldaia Boiler gasket 00711035
42 Termostato vapore Steam thermostat 00700035
43 Termostato di sicurezza Safety thermostat 00702035
44 Campana gruppo superiore Upper group - boiler part 02863014
45 Dado resistenza Nut 00032014
46 Gruppo/caldaia 230V assieme Group boiler 230V - ass.y 00672034
46 Gruppo/caldaia 110V assieme Group boiler 110V - ass.y 00673034

Kit cialda Pod kit 02268034
Kit guarnizioni macchina completa Gasket kit (complete machine) 01929034

Aggiornamento 01/04/2009 Updated 01/04/2009




